Datum apud Sanctum Supplicium, die mercurii ante festum sancti Petri ad Cathedram, 
reddite litteras portitori (a), anno Domini M° CC° LXX° primo, una nobiscum presente ad 
dictum locum de Lormont, die martis post festum beate Mathie apostoli, anno quo supra, pro 
veritate de dictis excessibus inquirenda presente ibidem fratre Ugone Radolfi preceptore 
dicte domus et quibusdem etiam fratribus et donatis dicte domus et aliis quos ibidem 
adduxerat pro testibus. Idem preceptor ad probandum premissa et alia in suplicationibus et 
denunciacione ejus contenta, presente etiam dicto domino Jordano, et dictus preceptor ad 
mandatum nostrum juravit (de) premissis dicere veritatem, et dictus dominus Jordanus, 
pluries requisitus et monitus, ibi jurare recusavit, et videre juramenta testium predictorum 
recipi. Et vos, una cum dicto Rogerio, non obstante hoc inititis dict[ibus], videlicet dictis 
fratribus et donatis de mandato et auctoritate [pre]ceptoris, et aliis etiam de veritate dicenda 
pro[ceditis] rendam veritatem super premissis juxta mandatum nobis. 

( Texte de la requête – A1)  

Coram vobis dominis Petro de Roceyno 
vicaris Tholose et Rogerio Despieriis, 
judicibus constitutis a nobili viro domino 
senescalo Carcassonensis in hac parte, 

 ( Texte final de la plainte – A2/A3)  

Coram vobis domino senescallo 
Carcassonensi, pro domino rege Francie,  

( Texte commun n°1 avec la dernière partie de la plainte – A1/A2/A3) 

supplicat humiliter et hostendit per modum denunciacionis frater Ugo Radulphi preceptor 
domus milicie Templi Tholose quod cum ipse preceptor, nomine dicte domus, esset in 
possessione vel quasi et etiam longo tempore fuisset, una cum fratribus dicte domus Templi, 
et etiam nomine dicte domus Templi Tholose, que domus sita est apud  Insula (b) domini 
Jordani, quam dictus frater Ugo, et alii preceptores dicte domus milicie Templi et 
antecessores ipsius nomine dicte domus, habuit et habuerunt in dicta villa. Quidam clerici et 
laici, tam de familia venerabilis patris in Christo domini episcopi Tholosani, tam de familia 
domini Jordani de Insula, maligno spum ducti ad dictam domum accesserunt, dum frater 
Petrus de Bona Valle esset in ecclesia beati Martini de Insula, et ibidem audiret divina officia, 
dicti homines et clerici dictam domum per vim occupaverunt et etiam cum armis occupatam 
detriverunt, inhibentes dicto fratri Petri et viri consocio suo et confratri, ne in dicta domo non 
presumerent intrare seu etiam attemptare. Et cum super hoc idem frater Petrus impuleret 
hostium dicte domus et vollet intus intrare, dicti homines et clerici cum postibus (c), armis et 
lapidibus ipsum fratrem percusserunt et etiam verberaverunt expellendo ipsum fratrem et 
ejus socium de dicta domo. Sicut, quod deterius est, quendam fratrem nomine Stephani 
verberaverint cum quodam ense letaliter in capite, et etiam clamidem quam deferebat 
fregerunt super corpus suum, in loco ubi erat positum signum crucis ita quod in parvo 
detruetur. Unde suplicat idem preceptor nomine quo superius ut vos domini predicti (d) ex 
officio vestro, inquiratis veritatem et inquisita et comperta dictos malefactores quos esse 
repariencis de juridictione vestra (e), puniatis de predictis injuriis et violenciis. Item de tanto 
sacrilegio prout dicunt jura et statuta terre et consuetudines, et etiam alios quos in dicta 
inquisitione invenieritis culpabiles, si sint clerici quod vos ipsos redditis tanquam 
malefactores, judici ecclesiastico ut de ipsis faciat quod ordo juris dictaverit, et quod 
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nihilhominus predicta dampna et injurias. Idem preceptor, nomine quo superius, extimat 
C libri tholosarum, protestans idem preceptor nomine quo supra ante omnia, quod ipse non 
intendit facere partem in predictis, nec se obligat ad hec omnia probanda, secundum ad 
eaque sibi sufficiant de premissis quantum ad juridictionem (f), suplicat idem preceptor ut 
domine predicte dictos malefactores puniatis, ut pena ipsorum transeat ad alios in exemplum 
cum de predictis vobis fuerit facta plena fideis, predicta proponit juris beneficio in omnibus 
sibi salvo.